Volumus autem quod dictus Silvester Antistes eiusve Subdelegatus in 
exequutoriali decreto ecclesiasticos novae Stanislaopoliensis erectae Dioecesis 
fines describere, ac respectiva sive civitatum sive oppidorum, sive paroecia
rum singularum nomina et habitantium numerum perhibere, itemque quod 
intra sex mensium spatium ab expleta praesentium litterarum Apostolica- 
rum exequutione exemplar quorumvis decretorum quae hanc super re lata 
fuerint ad Congregationem eiusdem Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium 
rebus consistorialibus praepositam trasmittere teneatur, ut ea in tabulario 
eiusdem Congregationis ad perpetuam rei memoriam et normam custodiantur.

Volumus etiam quod earumdem praesentium litterarum transumptis, 
etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo 
alicuius personae in ecclesiastica dignitate constitututae munitis, eadem 
prorsus fides adhibeatur quae eisdem praesentibus adhiberetur si forent 
exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis, 
dismembrationis, seiunctionis, separationis, exemptionis, solutionis, libera
tionis, efformationis constitutionis, elationis, erectionis, evectionis, consti
tutionis, fundationis, subiectionis, iussi, praecepti, decreti, reservationis, 
(p . 31) statuti, mandati, voluntatis et derogationis infringere, vel ei ausu 
temerario contraire; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignatio
nem omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se nove
rit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominicae 
Millesimo octingentesimo octogesimo quinto, septimo Kal. Aprilis, Pontifi
catus Nostri Anno octavo.

1001 - 1007.
Romae, 26 . III . 1885

Provisio Ecclesiae Metropolitanae Leopoliensis in persona Sylvestri Sembra- 
tovyc, Ep. tit. Juliopolitani, Administratoris eiusdem Ecclesiae.

A SV , Reg. Lat., voi. 2400, fol. 366v-368.

LEO etc. Venerabili fratri Silvestro Sembratowicz1"2 nuper Episcopo titulari 
Juliopolitan. in Archiepiscopum Leopolien. Graeco-Rutheni Ritus electo, 
salutem etc. 122

122 Cfr. supra, nota 111.

Romani Pontificis, quem Pastor ille coelestis etc. ( cfr. ex gr. sub data 
16.111.1807, vel 8. III, 1816) efferat incrementis. Cum itaque Metropolitana 
Ecclesia Leopolien. Ritus Graeco-Rutheni cum ei adnexo titulo Archiepisco- 
palis Ecclesiae Halicien., ad quam, dum illa pro tempore vacat, nominatio 
seu praesentatio personae idoneae etc. ad... Austriae Imperatorem etc. di
gnoscitur, et cui Venerabilis frater noster Josephus etiam Sembratowicz, ulti
mus illius Archiepiscopus, praesidebat, ex eo quod Nos dictum Josephum 
Archiepiscopum a vinculo quo eidem' Me trop. Eccl. Leop. Graeco-Rutheni 
Ritus tenebatur, de Ven. FF.NN. S. R. E. Cardinalium consilio et Apostolicae 
potestatis plenitudine absolventes, eum ad vacantem Ecclesiam archiepisco- 
palem Theodosien. de simili consilio etc. transtulimus, ipsumque illi in 
Archiepiscopum et pastorem praefecimus, per translationem huiusmodi pasto
ris solatio etc. cumque memoratus Franciscus Josephus Imperator et Rex ad 
praedictam vacantem Metrop. Eccl. Leop. Ritus Gr.-Rutheni te hactenus 
Episcopum Iuliopolitan. per suas patentes litteras nominaverit, Nos spem 
habentes te, qui consecrationis munere suscepto licet ad Ecclesiam Juliopo- 
litan, tibi creditam, utpote quae inter mere titulares adnumerata, accedere 
nequiveris, tamen qua Apostolicus Administrator dictae Metrop. Ecclesiae 
Leopolien. actu dioecesim ipsam visitasti, sacras ordinationes exegisti, ponti
ficalia solemniter celebrasti, ceteraque pastoralia munia laudabiliter obivisti, 
quique nuper vero ad effectum infradictae translationis fidei catholicae pro
fessionem iuxta formam a sa. mem. Urbano etc. tibi ad eam transeundi licen
tiam etc. incrementa. Tu itaque dictam Metrop. Ecclesiam Leopolien. cum 
gratia nostrae benedictionis accedens, curam et administrationem etc. con
sequi merearis. Volumus autem quod antequam regimini etc. in manibus 
cuiusque quem malueris etc. fidelitatis debitae solitum praestes iuramentum, 
iuxta formam quam etc. ac iuramenti huiusmodi exactum et sine mendis 
exemplar etc. transmittas, cui quidem Antistiti etc. recipiat. Volumus etiam 
quod Capitulum Metrop. Eccl. Leop. de Theologo etc. archiepiscopalium 
aedium reparationibus etc. Montemque pietatis etc. onerantes.

Datum Romae apud S. Petrum, Anno Incarn. Dom. Millesimo octin
gentesimo octogesimo quinto, sexto Calendas Aprilis, Pontificatus Nostri 
Anno octavo.

Simili modo.

LEO etc. Carissimo in Christo filio nostro Francisco Josepho etc. Gratiae di
vinae praemium etc. ( cfr. supra sub data 15.111.1874 mutatis mutandis quod 
spectat nomina) plenius continetur. Itaque fili carissime, cum sit virtutis 
opus Dei ministros etc. actio gratiarum. Datum ut supra.

Simili modo.

LEO etc. Venerabilibus fratribus universis Suffraganeis Metrop. Ecclesiae 
Leopolien., salutem etc. Ad cumulum vestrae cedit salutis et famae si per
sonas ecclesiasticas praesertim pontificali dignitate etc. continetur. Cum igi
tur eodem Silvestro etc. consequi mereatis. Datum ut supra.

Simili modo.

LEO etc. Dilectis filiis Capitulo Eccl. Metrop. Leopolien etc. Hodie Nos 
Venerabilem fratrem Silvestrum etc. continetur. Quocirca etc. mandamus 
quatenus etc. observari. Datum ut supra.

Simili modo.

LEO etc. Dilectis filiis Clero civitatis et dioecesis Leopol. etc. Hodie Nos etc. 
continetur. Quocirca etc. observari. Datum ut supra.

Simili modo.

LEO etc. DD. FF. populo civ. et dioec. Leop. etc. Hodie etc. continetur. 
Quocirca etc. gaudeatis. Datum ut supra.

Simili modo.

LEO etc. DD. FF. universis Vassallis etc. Hodie etc. continetur. Quocirca etc. 
observari. Datum .Romae etc. ut supra.

A. Pila M. Rossi

1008.
Romae, 22 . IX . 1888

Praelatura domestica conceditur Andreae Bieleckyj, Canonico Leopoliensi.

Seceet. Br eviu m , Leo X III , September 1888, pars utraque, fo l. 300.

Dilecto filio Canonico Andreae Bielecki,
Canonico Metropolitanae Ecclesiae Leopolien. Ruthenorum.

LEO PP. XIII. Dilecte fili, salutem etc. Eximia ingenii doctrinaeque laus 
cum singulari pietatis decore coniuncta, ceteraeque quibus ornaris virtutes, 
cum iam tibi bonorum existimationem peperere, tum persuadent nobis, ut 
aliquem tibi decernamus honoris titulum, qui tuorum meritorum premium et 
nostrae in te benevolentiae sit testimonium. Quare peculiari te honore pro
sequi volentes et a quibusvis etc. censentes, auctoritate nostra per has litte
ras te Urbanum Antistitem seu Pontificalis domus Praesulem facimus, consti
tuimus, renuntiamus. Quare tibi concedimus, ut violaceas vestes induere, et 
in Romana etiam Curia lineum amiculum manicatum seu, uti dicunt, roehe- 
tum gestare libere liciteque possis, atque utaris, fruaris singulis quibusque 
honoribus iuribus, induitis, quibus alii honorifico hoc munere insignes ex 
iuris praescripto vel ex usu et consuetudine utuntur, f ruuntur vel uti ac frui 
possunt et poterunt. Non obstantibus etc. quibuscumque.